Zarzadzenie Nr 0151/32/2008
Wojta Gminy w Przyrowie
z dnia 30 maja 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 5lawst z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzdzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 201 p&n. zm./ oraz art. 188, art. 173
ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finangadilicznych /Dz.U. Nr 249 poz. 2104/

Zarzadzam, co nasgpuje:

§1
Zwicksza s¢ plan dotacji celowej decygzWojewodySlaskiego Nr FB/1/3011/225/08 z przeznaczeniem
na zwrot czsci podatku akcyzowego zawartego w cenie olejlzdapego wykorzystywanego do
produkcji rolnej w dz. 010, w kwocie 54.198,44.
Zwigksza s¢ plan dotacji celowej decygzWojewodySlaskiego Nr FB/1/3011/217/3/2008 z
przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kesrizygotowania zawodowego mtodociany
pracownikéw w dz. 801, w kwocie 6.000,-.
Zwigksza s¢ plan dotacji celowej decygzWojewodySlaskiego Nr FB/1/3011/114/4/08 na realizacj
biezacych zada gminy tj. program ,Pomoc patwa w zakresie dgwiania” w dz. 852, w kwocie
13.856,-.
Zwigksz sk plan dotacji celowej decygMWojewodySlaskiego Nr FB/I/3011/230/08 z przeznaczeniem na
uzupetnienie brakéw w zakresie zasitkdw statyclomecy spotecznej w dz. 852, w kwocie 17.664,-.
Rozdysponowuje rezemogdllm na zakupy bigce urzdu tj. zakup programow i licencji.
Dokonuje zmian w dochodach i wydatkach petdwych.

Dzial Rozdz. Wyszczegolnienie Zwkszenia Zmniejszenia
Dochody
010 Rolnictwo i fowiectwo 54.198,44

Dotacje celowe otrzymane z

budetu pastwa na realizagj

zada biezacych z zakresu

administracji radowej oraz

innych zada zleconych gminom

(zwiazkom gmin) ustawami 54.198,44

801 Gwiata i wychowanie 6.000,-
Dotacje celowe otrzymane z
panstwa na realizagjwlasnych
zada biezacych gmin 6.000,-



Dzial Rozdz. 8§
852
Ogodtem
010
01095
700
70005
750
75023
758
75818
801
80195
852
85214
85295

Ogotem:

Wyszczegolnienie Zeliszenia

Pomoc spoteczna 31.520,-
Dotacje celowe otrzymane z

budetu pastwa na realizagj

zada biezacych z zakresu

administracji radowej oraz

innych zada zleconych gminom

(zwiazkom gmin) ustawami 17.664,-

Dotacje celowe otrzymane z
pahstwa na realizagjwlasnych

zada biezacych gmin. 13.856,-
91.718,44
Wydatki
Rolnictwodwiectwo 54.198,44
Pozostata dziatalito 54.198,44
w tym wydatki bigace 54.198,44
Gospodarka mieszkaniowa 5.000,--
Gospodarka gruntami
i nieruchomdciami. 5.000,-
w tym wydatki biegace 5.000,-
Administracja publiczna 3.000,-
Urzdy gmin 3.000,-
w tym wydatki bieace 3.000,-

Réne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe

Gwiata i wychowanie 6.000,-
Pozostata dziatalito 6.000,-
Pomoc spoteczna 31.520,-

Zasitki i pomoc w naturze oraz
Sktadki na ubezpieczenie emeryt.

i rentowe 17.664,-
w tym wydatki bieace 17.664,-
Pozostata dziatdtho 13.856,-
w tym wydatki biegace 13.856,-
99.718,44

Zmniejszenia

5.000,-

5.000,-
5.000,-

3.000,-
3.000,-

0@, -



§2

Wykonanie zarzdzenia powierza siSkarbnikowi Gminy.

§3

Zarzdzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.



